055/0001-85, INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º. 509. 006. 707-112 , cuja área destinar-se-á ao 
funcionamento de Fabrica de Artefatos de Cimento. 

Parágrafo Único:- A área do terreno de que trata este artigo  tem seu valor venal 

fixado para o exercício de 2.003, em R$ 2.839,49 (dois mil, oitocentos e trinta e nove  reais e 
quarenta e nove centavos ), cujo memorial descritivo anexo fica fazendo parte integrante desta  
Lei, localiza-se na Rua São Luiz n.º 1.191, contendo as seguintes medidas e confrontações:- Na 
frente  30,00 metros com a Rua São Luiz, de um lado do lado direito de quem olha de frente